

Sekali Di Udara Tetap Di Udara SURAT KEPUTUSAN KEPALA LPP RRI SURAKARTA

NOMOR: 17 TAHUN 2023

TENTANG

PENUNJUKAN PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN LPP RRI SURAKARTA TAHUN ANGGARAN 2023

KEPALA LPP RRI SURAKARTA

Menimbang

Bahwa untuk pengelolaan anggaran LPP RRI Surakarta tahun anggaran 2023 perlu menunjuk pejabat yang diserahi tugas dan tanggung jawab sebagai Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) pada kantor LPP RRI Surakarta

Mengingat

- 1. Undang Undang Nomor: 32 tahun 2002 tentang Penyiaran;
- 2. Undang-Undang Nomor: 17 tahun 2003 tentang Keuangan Negara
- 3. Undang-Undang Momor 1 tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor: 32 tahun 2005 tentang LPP RRI
- Peraturan Dirjen Perbendaharaan No.Per-66/PB/2005 dan Perubahan Per.11/PB/2011 tentang Mekanisme Pelaksanaan Pembayaran Atas Beban APBN
- Peraturan Menteri Keuangan No. 171/PMK/05/2007 tentang Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Pemerintah
- 7. Peraturan Direktur Jenderal Perbendaharaan No. Per 65/PB/2010 tentang Pedoman Penyusunan Pelaporan Keuangan Pemerintah/Lembaga
- 8. Peraturan Menteri Keuangan Nomor: 190/PMK/05/2012 tentang Tata Cara Pembayaran dalam Rangka Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara
- Peraturan Dewan Redaksi LPP Rri Nomor : 002/PER/DIREKSI/2006 tentangStruktur Organisasi LPP RRI
- 10.Peraturan Presiden Nomor 16 tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah
- 11.Surat Keputusan Direktur Utama LPP RRI Nomor ; 1288 tahun 2020 tanggal 9 Juni 2020 tentang Pengangkatan Pegawai Negeri Sipil dalam Jabatan Struktural
- 12.DIPA tahun 2023 Nomor SP-DIPA-116.01.2.700164/2021 tanggal 23 Nopember 2023

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Keputusan Kepala LPP RRI Surakarta tentang Penunjukan Pejabat Pembuat Komitmen

pada LPP RRI surakarta tahun Anggaran 2023

Kedua

Menunjuk pejabat yang namanya tersebut dalam lampiran Keputusan ini dengan tugas,

wewenang dan tanggung jawab sebagaimana ditetapkan.

Ketiga

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal 3 Januari 2023

Keempat

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan

perbaikan sebagaimana mestinya

Kelima

Asli Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebaik-

baiknya

Ditetapkan di : Surakarta Pada tanggal : 3 Januari 2023

LPP RRI Surakarta

Tembusan Yth:

- 1. Direktur Utama LPP RRI
- 2. Kepala KPPN Surakarta
- 3. Arsip



Nomor: 17 Tahun 2023 Tanggal: 3 Januari 2023

No	Kantor/ Satuan Kerja	Pejabat Pembuat Komitmen	Tugas dan Wewenang	Ket
1	2	3	4	5
	LPP RRI Surakarta	Sartono, S. Sos	1.Menetapkan rencana pelaksanaan Barang/jasa meliputi: 1. Spesifikasi teknik barang/jasa 2. Harga perkiraan sendiri(HPS) 3. Rancangan kontrak	
			Menerbitkan surat penunjukan Penyedia barang/jasa	
			3. Menandatangani kontrak	
			4. Melaksanakan kontrak dengan Penyedia barang/jasa	
			5. Mengendalikan pelaksanaan Kontrak	
			6. Melaporkan pelaksanaan/ Penyelesaian pengadaan barang/ Jasa kepada PA/KPA	
			7. Menyerahkan hasil pekerjaan Pengadaan barang/jasa kepada PA/KPA dengan Berita Acara Penyerahan	
			8. Melaporkan kemajuan pekerjaan termasuk penyerapan anggaran dan hambatan pelaksanaan Pekerjaan kepada PA/KPA setiap triwulan	
			Menyimpan dan menjaga keutuh- an seluruh dokumen pelaksana- An pengadaan barang/jasa	

Kepala LPP RRI Surakarta

VIARIA

AKARIA

Atik Hindan, SH

NIP. 1886 331 198602 2 001